
Pálháza Város Önkormányzat K épviselő-testületének  
12/2017. (IX.28.)  önkormányzati rendelete 

az önkorm ányzat 2017. évi költségvetéséről szóló  
1/2017. (II. 14.) önkormányzati rendelet m ódosításáról

Pálháza Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk.(2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a helyi önkormányzat költségvetéséről szóló 1/2017.(11.14.) önkormányzati 
rendeletének módosítására a következőket rendeli el:

U

A helyi önkormányzat költségvetéséről szóló 1/2017.(11.14.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) 2.§ (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

A Képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetésének

kiadási főösszegét 478.476.912 Ft.-ban
bevételi főösszegét 478.476.912 Ft-ban

költségvetési egyenlegét 

állapítja meg.

2.§

0 eFt-ban

(1) A Rendelet 1.1 melléklete helyébe a jelen rendelet 1.1 melléklete lép.
(2) A Rendelet 2.1. melléklete helyébe a jelen rendelet 2.1. melléklete lép.
(3) A Rendelet 2.2. melléklete helyébe a jelen rendelet 2.2. melléklete lép.
(4) A Rendelet 5.1. melléklete helyébe a jelen rendelet 4.1 melléklete lép.
(5) A Rendelet 5.2 melléklete helyébe a jelen rendelet 4.2. melléklete lép.

3.§

(1) A Rendelet kiegészül jelen rendelet 3. számú mellékletével.

(1) Ez a rendelet 2017. szeptember 29.-én lép hatályba.
(2) Ez a rendelet 2017. szeptember 30.-án ]

Szebeni Endre 
polgármester

Záradék: Ezt a rendeletet 2017. szeptember 28. napján kihirdettem.

/

Csató Szabolcs 
jegyző

Csató Szábolcs 
jegyző



Pálliáza Város Önkormányzat
2017. ÉVI I.FÉLÉV KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

B E V É T E L E K

1.I. melléklet

1. st,  táblázat Forintban!

2 0 1 7 . év i

szám
B e v é te li jo g c ím E re d e t i

e lő ir á n y z a t
M ó d o s í to t t
e lő i r á n y z a t

2 0 1 7 . V I. 30 . 

te lje s íté s
A B C D E

1- Ö nkorm ányza t m űködési tám ogatása i (1 .1.+ ...+ .1.6.) 350 928 358 378 714 619 210 257 294

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 79 399 238 79 399 238 41 510349
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 75 557 800 77 727 057 41 224 859

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 190 394 320 204 866 707 111 402 389
1.4. önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 254 000 1 254 000 652 080
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 4 323 000 15 467617 15 467 617
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2- M űködési célú tám ogatások  á llam h áz ta rtáso n  belülről (2 .1.+ ...+ .2.5.) 10 939 279 10 939 279
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

2.4 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5 Egyéb működési célú támogatások bevételei 10 939 279 10 939 279
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalm ozási célú tám ogatások  á llam h áz ta rtáso n  belülről (3 .1.+...+3.5.) 6 000 000 6 000 000

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 6 000 000 6 000 000
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 6 000 000 6 000 000

4. K özhatalm i bevételek (4 .1.+ ...+4.7.) 33 650 000 33 650 000 18 372 733
4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó 150 000 150 000 27 000

4.3. Iparűzési adó 30 000 000 30 000 000 16 465 840

4.4. Talajterhelési díj

4,5. Gépjárműadó 3 350 000 3 350 000 1 869 932
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 150 000 150 000 9 961

5. M űködési bevételek (5 .1 .+ ...+  5.11.) 16 696 000 18 442 331 9 375 802
5.1. Készlctértékcsités ellenértéké

5.2. Szolgáltatások ellenértéké 12 075 000 12 075 000 5 223 595
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 350 000 3 350 000 1 272 297
5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 616 027 1 483 311

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 1 251 000 1 251 000 1 251 000

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellcgű bevételek 20 000 20 054 15 349

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 130 250 130 250

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalm ozási bevételek (6 .1.+ ...+6.5.)

6.1. Immatcriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

’ • M űködési célú átvett pénzeszközök (7.1. + . .. + 7.3.)

7.1 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7,2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalm ozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Fclhalm, célú garnneia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Fclhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kisülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4, 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. K Ö L T SÉ G V E T É SI B E V É T E L E K  Ö SSZESEN : (1+...+8} 401 274 358 447 746 229 254 945 108
10. H itel-, kölcsönfelvétel á llam h áz ta rtáso n  k ívülről (10.1.•+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

Belföldi é rték p ap íro k  bevételei (11.1. + .. .+  11.4.)

111. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

12. M arad v án y  igénybevétele (12.1. +  12.2.) 82 087 661 30 730 683 30 730 683
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 82 087 661 30 730 683 30 730 683
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. +  . ..  +  13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése
14. K ülföldi finanszírozás bevételei (14.1.+ ...14.4.)
14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
14.3 Külföldi értékpapírok kibocsátása
14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

15. Váltóbcvétclek

16. A dóssághoz nem  kapcsolódó szárm azékos ügyletek bevételei

17. FIN A N SZÍRO ZÁ SI B E V É T E L E K  Ö SSZESEN : (10. + ... +16.) 82 087 661 30 730 683 30 730 683

18.
K Ö L T SÉ G V E T É SI ÉS FIN A N SZÍR O ZÁ SI B E V É T E L E K  ÖSSZESEN: (9+17) 483 362 019 478 476 912 285 675 791



Pálháza Város Önkormányzat
2017. ÉVI I.FÉLÉV KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

K I A D Á S O K

1.1. melléklet

2. st,  táblázat Forintban!

S o r
szám

K ia d á s i  jo g c ím

2 0 1 7 . év i

E re d e t i
e lő ir á n y z a t

M ó d o s í to t t
e lő ir á n y z a t

2 0 1 7 . V I. 30 . 
te lje s íté s

A B C D E
1. M űködési költségvetés k iadása i (1 .1 + ..+ 1 .5 .+  1.18.) 436 509 760 451 814 533 264 048 568
1.1. Személyi juttatások 61 883 770 70 441 553 38 612 582
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 504 806 16 076 868 8 461 847
1.3 Dologi kiadások 60 015 259 63 441 585 32 337 194
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások 299 105 925 301 854 527 184 636 945
1.6. - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból számlázó befizetések
1.7. - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8. - Elvonások és befizetések 853 602 853 602
1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 291 155 925 291 155 925 175 877 493
1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14. -Civil szervezetek támigatása 5 800 000 7 695 000 7 340 000
1.15. -Települési támogatás 2 150 000 2 150 000 565 850
1.16. - Kamattámogatások
1.17. - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19. - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20. - Céltartalék

2. Felhalm ozási költségvetés k iadása i (2.1.+2.3.+2.5.) 46 852 259 13 590 352 1 894 359
2.1. Beruházások 1 894 359 1 894 359
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 46 852 259 11 695 993
2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7 - V isszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8. - V isszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 11 695 993 11 695 993
2.10. - G arancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12. - Lakástámogatás

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 35 156 266

3. K Ö L T SÉ G V E T É SI K IA D Á SO K  Ö SSZESEN  (1+2) 483 362 019 465 404 885 265 942 927
4. H itel-, külcsöntörlesztés á llam házt-on  k ívü lre  (4.1. +  . ..  +  4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi é rték p ap íro k  k iadásai (5.1. +  . ..  + 5 .6 .)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás k iadásai (6.1. +  . ..  +  6.4.) 13 072 027 13 072 027
6.1 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 13 072 027 13 072 027
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4 Pénzügyi lízing kiadásai
7. K ülföldi finanszírozás k iadásai (7.1. +  . ..  +  7.5.)
7.1 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3 Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. A dóssághoz nem  kapcsolótló  szárm azékos ügyletek
9. V áltók iadások

10. FIN A N SZÍRO ZÁ SI K IA D Á SO K  Ö SSZESEN : (J .+ ...+ 9 .) 13 0 7 2  027 13 0 7 2  027

11. K IA D Á S O K  Ö S S Z E S E N : (3 .+ 1 0 .) 4 8 3  3 6 2  0 1 9 4 7 8  4 7 6  9 1 2 279  014  954

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz, táblázat____________________________________________  ____  Forintban!

1
Költségvetési h iány, többlet ( költségvetési bevételek 9. so r  - költségvetési kiadások  3. 
sor) (+/-)

-82 087 661 -17 658 656 -10 997 819

2.
Finanszírozási bevételek, k iadások  egyenlege (finanszírozási bevételek 17. so r - 
finanszírozási k iadások  10. sor)

m ________________________________________________________________________________

82 087 661 17 658 656 17 658 656



I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Forintban!

S o r 

s z á m

B e v é te l e k K i a d á s o k

M e g n e v e z é s
2 0 1 7 .  é v i  e r e d e t i  

e l ő i r á n y z a t

2 0 1 7 .  é v i  

m ó d o s í t o t t  

e l ő i r á n y z a t

2 0 1 7 .  V I .  3 0 .  

t e l j e s í t é s
M e g n e v e z é s

2 0 1 7 .  é v i  e r e d e t i  

e l ő i r á n y z a t

2 0 1 7 .  é v i  

m ó d o s í t o t t  

e l ő i r á n y z a t

2 0 1 7 .  V I .  3 0 .  

t e l j e s í t é s

A B C D E F G H I

1 . ö n k o rm á n y z a to k  m ű k ö d ési tám ogatása i 350  928  358 378  714  619 2 1 0  2 5 7  294 S zem ély i ju tta tá so k 61 883 770 70  441 553 3 8  612  582
2. M űködési cé lú  tám o g a tá so k  á llam ház ta rtáson  belülről 10 939  279 10 939  279 M u nkaadókat te rhe lő  já ru lék o k  é s  szoc iá lis  h o zzá já ru lási adó 15 504  806 16 076  868 8  461 847

3. 2 .-b ó l E U -s  tám o g a tá s D ologi kiadások 6 0  015  259 63 441 585 3 2  3 3 7  194

4, K ö zh ata lm i bevételek 33  6 5 0  000 33  6 5 0  000 18 3 7 2  733 E lláto ttak  pénzbe li ju tta tása i

5. M ű k ö d ési bevételek 16 6 9 6  000 18 4 4 2  331 9 375  802 E gyéb  m űködési c é lú  kiadások 299  105 925 301 854  527 184 6 3 6  945

6. M ű ködési célú  á tve tt pén zeszk ö zö k T artalékok

7. 6 .-bó l E U -s tám o g a tá s  (közvetlen)

8.
9.

1 0 .

11.
12.

13. K ö ltsé g v e té s i b e v é te le k  ö sszesen  (1 .+ 2 .+ 4 .+ 5 .+ 6 .+ 8 .+ ...+ 1 2 .) 401 274  358 441 746  229 248  9 4 5  108 K ö ltsé g v e té s i k ia d á s o k  ö sszesen  (1 .+ ...+ 1 2 .) 436  509  760 451 8 1 4  533 264  0 4 8  568

14. H iány be lső  f in an sz íro zásán ak  bevételei ( 1 5 .+ . . .+ 1 8 . ) 82 0S7 661 30 730 683 30 730 683 É rték p ap ír vásárlása , v isszav ásárlása

15. K ö ltségve tési m aradvány  igénybevétele 82  0 8 7  661 3 0  730  683 3 0  730  683 Á llam házta rtáson  belü li m eg elő leg ezések  v isszafize tése 13 0 7 2  0 2 7 13 0 7 2  027

16. V álla lkozási m aradvány  igénybevétele R ö v id  le járatú  h ite lek  tö rle sz té se

17. B eté t v isszavonásábó l s zá rm azó  bevétel H o sszú  le járatú  h ite lek  tö rlesz tése

18. E gyéb be lső  finansz írozási bevételek K ö lc sö n  tö rle sz té se

19. H iány  külső  fin an sz íro zásán ak  bevé te le i (2 0 .+ . ..+ 2 1 .) F o rga tási célú  belfö ld i, külföldi é r tékpap írok  v ásárlása

20. L ikvid itási célú  h ite lek , kö lcsönök  felvétele P én zeszk ö zö k  lek ö tö tt b e té tkén t e lhe lyezése

21. É rtékpap írok  bevételei A d ó sság h o z  n em  k apcso lódó  szá rm azék o s  ügyletek

22. V áltóbevételek V áltók iadások

23. A d ó sság h o z  n em  k apcso lódó  szá rm azék o s  ügy le tek  b evételei

24. M ű k ö d é s i cé lú  f in a n s z íro z á s i  b e v é te le k  ö ssz e se n  (14 .+ 19 .+ 22 .+ 23 .) 8 2  0 8 7  661 3 0  730  683 3 0  730  683 M ű k ö d é s i c é lú  f in a n s z íro z á s i k ia d á s o k  ö ssz e se n  (1 4 .+ ...+ 2 3 .) 13 0 7 2  027 13 0 7 2  027

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 4 8 3  3 6 2  0 1 9 4 7 2  4 7 6  9 1 2 2 7 9  6 7 5  7 9 1 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 4 3 6  5 0 9  7 6 0 4 6 4  8 8 6  5 6 0 2 7 7  1 2 0  5 9 5

26. Költségvetési hiány: 3 5  2 3 5  4 0 2 1 0  0 6 8  3 0 4 1 5  1 0 3  4 6 0 Költségvetési többlet: - . _

27. Bruttó hiány: - - - Bruttó többlet: 4 6  8 5 2  2 5 9 7  5 9 0  3 5 2 2  5 5 5  1 9 6

2.1. m
elléklel



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Forintban!

S o r 

s z á m

B e v é t e l e k K i a d á s o k

M e g n e v e z é s
2 0 1 7 .  é v i  e r e d e t i  

e l ő i r á n y z a t

2 0 1 7 .  é v i  

m ó d o s í t o t t  

e l ő i r á n y z a t

2 0 1 7 .  V I .  3 0 .  

t e l j e s í t é s
M e g n e v e z é s

2 0 1 7 .  é v i  e r e d e t i  

e l ő i r á n y z a t

2 0 1 7 .  é v i  

m ó d o s í to t t  

e l ő i r á n y z a t

2 0 1 7 .  V I .  3 0 .  

t e l j e s í t é s

A B C D E F G H I

1 . Felhalm ozási célú  tám ogatások  á llam ház ta rtáson  belülről 6 000  000 6 0 0 0  000 B eruházások 1 8 9 4  359 1 894  359
2. 1 .-bő i EU -s tám ogatás l .-b ö l E U -s forrásból m egvalósu ló  beruházás

3. Felhalm ozási bevételek F elújítások

4. Felhalm ozási c é lú  á tve tt pénzeszközök  á tvétele 3 .-bó l E U -s fo rrásbó l m egvalósu ló  felújítás

5. 4 .-b ő l E U -s tám o g a tá s  (közvetlen) E gyéb  felhalm ozási kiadások 4 6  8 5 2  259 11 695  993

6. Egyéb felhalm ozási c é lú  bevételek

7.
8.
9.
10.
11. T arta lékok

12. K ö ltség v e té s i b e v é te le k  ö sszesen : (1 .+ 3 .+ 4 .+ 6 .+ ...+ 1 1 .) 6 000  000 6  000  000 K ö ltség v e té s i k ia d á s o k  ö sszesen : (1 .+ 3 .+ 5 .+ ...+ 1 1 .) 4 6  8 5 2  259 13 5 9 0  352 1 894  359

13. Hiány belső finanszírozás bevételei (14+... + 18) É rték p ap ír vásárlása , v isszavásárlása

14. K öltségvetési m aradvány  igénybevétele H itelek  tö rlesz tése

15. V állalkozási m aradvány  igénybevétele R övid le járatú  h ite lek  tö rlesz tése

16. B etét v isszavonásábó l szá rm azó  bevétel H osszú  le járatú  h ite lek  tö rlesztése

17. É rtékpap ír értékesítése K ö lcsön  tö rlesz tése

18. E gyéb belső finanszírozási bevételek B efektetési célú  belfö ld i, kü lfö ld i é rték p ap íro k  vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+... +24 ) B etét elhelyezése

20. H osszú  le járatú  h ite lek , kö lcsönök felvétele Pénzügyi líz ing  k iadásai

21. Likviditási cé lú  hite lek , kö lcsönök felvétele

22. R övid  le járatú  hite lek , kö lcsönök felvétele

23. É rték p ap íro k  k ibocsá tása

24. Egyéb külső  finanszírozási bevételek

25. F e lh a lm o z á s i c é lú  f in a n sz íro z á s i b e v é te le k  ö sszesen  (13 .+ 1 9 .)
F e lh a lm o z á s i c é lú  f in a n sz íro z á s i k ia d á s o k  összesen  
(I3 .+ ...+ 2 4 .)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 6  0 0 0  0 0 0 6  0 0 0  0 0 0 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 4 6  8 5 2  2 5 9 1 3  5 9 0  3 5 2 1 8 9 4  3 5 9

27. Költségvetési hiány: 4 6  8 5 2  2 5 9 7  5 9 0  3 5 2 - Költségvetési többlet: - - 4  1 0 5  6 4 1

28. Bruttó hiány: 4 6  8 5 2  2 5 9 7  5 9 0  3 5 2 - Bruttó többlet: - - 4  1 0 5  6 4 1

2.2. m
elléklet



3. melléklet

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

Forintban!

B e r u h á z á s  m e g n e v e z é s e T e lje s  k ö lts é g
K iv ite le z é s  k ezd és i  

és b e fe je z é s i  év e
F e lh a s z n á lá s  2 0 1 6 . 

X II . 3 1 - ig
2 0 1 7 . év i

m ó d o s íto tt  e lő ir á n y z a t
T e lje s íté s  

2 0 1 7 . V I . 3 0 - ig
Ö ss z e s  te lje s íté s  
2 0 1 7 . V I . 3 0 - ig

A B C D E F G=(D+F)
Informatikai eszköz Szgép CTV 105 960 2017 105 960 105 960

Fésülködö asztal Müv.ház 150 899 2017 150 899 150 899

Tükör Müv.ház 37 500 2017 37 500 37 500

S z g k  V O L V O 1 600 000 2017 1 600 000 1 600 000

Ö S S Z E S E N : 1 894 359 1 894 359



4.1. melléklet

M e g n e v e z é s Ö n k o r m á n y z a t 01

F e l a d a t

m e g n e v e z é s e
Ö s s z e s  b e v é t e l ,  k i a d á s 01

Forintban!

S z á m a K i e m e l t  e l ő i r á n y z a t ,  e l ő i r á n y z a t  m e g n e v e z é s e
E r e d e t i

e l ő i r á n y z a t

M ó d o s í t o t t

e l ő i r á n y z a t

T e l j e s í t é s  

2 0 1 7 .  V I .  3 0 .

A B C D E

B e v é te l e k

1. Ö n k o r m á n y z a t  m ű k ö d é s i  t á m o g a tá s a i  (1 .1 .+ .. .+ .1 .6 .) 3 5 0  9 3 8  3 5 8 3 7 8  7 1 4  6 1 9 210  257 294
1.1. H ely i ö n k o rm á n y z a to k  m ű k ö d é sé n e k  á lta lá n o s  tám o g a tá sa 7 9  3 9 9  238 7 9  3 9 9  238 41 5 1 0 3 4 9

! 1.2. Ö n k o rm án y za to k  eg y es k ö z n e v e lé s i fe lad a ta in ak  tám o g a tá sa 75  5 5 7  8 0 0 7 7  7 2 7  0 5 7 41 224  859
1.3. Ö n k o rm án y za to k  sz o c iá lis  é s  g y e rm e k jó lé ti fe lad a ta in ak  tám o g a tá sa 194 7 2 7  3 2 0 2 0 4  8 6 6  7 0 7 111 4 0 2  389
1.4. Ö n k o rm án y za to k  k u ltu rá lis  fe la d a ta in a k  tám o g a tá sa 1 254  0 0 0 1 254  0 0 0 6 5 2  0 8 0
1.5. M ű k ö d és i c é lú  kvi tá m o g a tá so k  é s  k ieg é sz ítő  tá m o g a tá so k 1 5 4 6 7 6 1 7 15 4 6 7 6 1 7
1.6. E lsz á m o lá sb ó l s zá rm azó  b ev é te lek

2. M ű k ö d é s i  c é lú  t á m o g a tá s o k  á l l a m h á z ta r tá s o n  b e lü lrő l  ( 2 .1 .+ .. .+ .2 .5 .) 10  9 3 9  2 7 9 10 9 3 9  279
2.1. E lv o n á so k  é s  b e f iz e té se k  bev é te le i

2.2. M ű k ö d é s i c é lú  g a ra n c ia -  é s  k ez e s sé g v á lla lá sb ó l m e g té rü lé se k

2.3. M ű k ö d é s i c é lú  v is sz a té r íte n d ő  tá m o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  v issz a té rü lé se

2.4. M ű k ö d é s i c é lú  v is sz a té r íte n d ő  tá m o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  ig é n y b e v é te le

2.5. E gyéb  m ű k ö d é s i c é lú  tá m o g a tá so k  b e v é te le i 10 9 3 9  2 7 9 10 9 3 9  279
2.6. 2 .5 .-b ő l E U -s tám o g a tá s

3. F e lh a lm o z á s i  c é lú  tá m o g a tá s o k  á l la m h á z ta r tá s o n  b e lü lrő l  (3 .1 .+ .. .+ 3 .5 .) 6  0 0 0  0 0 0 6  0 0 0  000
3.1. F e lh a lm o z á s i c é lú  ö n k o rm á n y z a ti tá m o g a tá so k

3.2. F e lh a lm o z á s i c é lú  g a ran c ia - é s  k e z e s sé g v á lla lá sb ó l m eg té rü lé sek

3.3. F e lh a lm o z á s i c é lú  v is sz a té r íte n d ő  tá m o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  v issza té rü lé se

3.4. F e lh a lm o z á s i c é lú  v is sz a té r íte n d ő  tá m o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  igén y b ev é te le

3.5. E g y éb  fe lh a lm o zás i c é lú  tá m o g a tá so k  bev é te le i 6  0 0 0  0 0 0 6  0 0 0  0 0 0
3.6. 3 .5 .-b ő l E U -s tám o g a tá s

4. K ö z h a ta lm i b e v é te le k  (4 .1 .+ .. .+ 4 .7 .) 3 3  6 5 0  000 3 3  6 5 0  0 0 0 18 3 7 2  733
4.1. É p ítm é n y a d ó

4.2. Id eg en fo rg a lm i adó 150 0 0 0 150 0 0 0 27  0 0 0
4.3. Ip a rű zés i adó 3 0  0 0 0  0 0 0 3 0  0 0 0  0 0 0 16 465  840
4.4. T a la jte rh e lé s i díj

4.5 . G é p já rm ű a d ó 3 3 5 0  0 0 0 3 3 5 0  0 0 0 1 869  932
4.6. E g y éb  á ru h a sz n á la ti é s  s z o lg á lta tá s i ad ó k

4.7. E g y éb  k ö zh a ta lm i b e v é te le k  (P ó tlék ) 150 0 0 0 150  0 0 0 9  961
5. M ű k ö d é s i  b e v é te le k  ( 5 .1 .+ .. .+  5 .1 1 .) 15 9 4 6  000 17 6 9 2  277 8 9 9 6  704

5.1. K ész le té r té k e s ité s  e lle n é r té k e

5.2. S z o lg á lta tá so k  e lle n é r té k e 11 575  0 0 0 11 575  0 0 0 4  973 595
5.3. K ö z v e títe tt  s z o lg á lta tá so k  é r ték e 3 100 0 0 0 3 100 0 0 0 1 143 241
5.4. T u la jd o n o s i b ev é te lek

5.5. E llá tá s i d íjak

5.6. K isz á m lá z o tt  á lta lá n o s  fo rg a lm i adó 1 6 1 6  0 2 7 1 483  311
! 5.7. Á lta lá n o s  fo rga lm i a d ó  v is sz a té r íté se 1 251 0 0 0 1 251 0 0 0 1 251 0 0 0
j 5.8. K a m a tb ev é te lek  é s  m ás n y e re sé g je lle g ü  b e v é te le k 2 0  0 0 0 2 0  0 0 0 15 307

5.9. E g y éb  p én zü g y i m ű v e le te k  bev é te le i

5.10. B iz to s ító  á lta l f iz e te tt k á r té r íté s 130 2 5 0 130 250

5.11. E g y éb  m ű k ö d és i b e v é te le k

6. F e lh a lm o z á s i  b e v é te le k  (6 .1 .+ .. .+ 6 .5 .)

6.1. Im m a te r iá lis  ja v a k  é rté k e s íté se

6.2. In g a tlan o k  é r té k e s íté se

6.3. E g y é b  tá rg y i e sz k ö z ö k  é rté k e s íté se

6.4, R é sz e se d é se k  é rté k e s íté se

! 6.5. R é sz e se d é se k  m e g sz ű n é sé h e z  k a p c so ló d ó  bev é te lek

7. M ű k ö d é s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k  (7 .1 . +  . . .  +  7 .3 .)

7.1. M ű k ö d é s i c é lú  g a ra n c ia -  é s  k e z e s sé g v á lla lá sb ó l m eg té rü lé se k  Á H -n  k ívü lrő l

7.2. M ű k ö d é s i c é lú  v is sz a té r íte n d ő  tá m o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  v issza té r. Á H -n  k ívü lrő l

7.3. E g y éb  m ű k ö d é s i c é lú  á tv e tt  p é n z e sz k ö z

7.4. 7 .3 .-b ó l E U -s tá m o g a tá s  (k ö z v e tle n )

8. F e lh a lm o z á s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k  (8 .1 .+ 8 .2 .+ 8 .3 .)

8.1. F e lha lm . cé lú  g a ran c ia - é s  k e z e s sé g v á lla lá sb ó l m eg té rü lé se k  Á H -n  k ívü lrő l

8.2. F e lh a lm . cé lú  v is sz a té r íte n d ő  tá m o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  v issza té r. Á H -n  k ívü lrő l

8.3. E g y éb  fe lh a lm o zás i c é lú  á tv e tt  p é n z e sz k ö z

8.4. 8 .3 .-b ó l E U -s tám o g a tá s  (k ö z v e tle n )

9. K Ö L T S É G V E T É S I  B E V É T E L E K  Ö S S Z E S E N : (1 + .. .+ 8 ) 4 0 0  534  3 5 8 4 4 6  9 9 6  175 2 5 4  5 6 6  010
10. H ite l- ,  k ö lc sö n fe lv é te l  á l la m h á z ta r tá s o n  k ív ü lrő l  (1 0 .1 .+ 1 0 .3 .)

10.1. H o sszú  le já ra tú  h ite lek , k ö lc sö n ö k  fe lv é te le

10.2. L ik v id itá s i  c é lú  h ite le k , k ö lc sö n ö k  fe lv é te le  p én zü g y i v á lla lk o zás tó l

10.3. R ö v id  le já ra tú  h ite lek , k ö lc sö n ö k  fe lv é te le



4.I. melléklet

M egnevezés Ö n k o rm án y z a t 01

F e lad a t
m egnevezése

Ö sszes bevétel, k iad ás 01

Forintban!

S z á m a K i e m e l t  e l ő i r á n y z a t ,  e l ő i r á n y z a t  m e g n e v e z é s e
E r e d e t i

e l ő i r á n y z a t

M ó d o s í t o t t

e l ő i r á n y z a t

T e l j e s í t é s  

2 0 1 7 .  V I .  3 0 .

A B C D E

11. B e lfö ld i é r t é k p a p í r o k  b e v é te le i ( 1 1 .1 .+ . . .+  11.4.)

11.1. F o rg a tá s i c é lú  b e lfö ld i é r ték p ap íro k  b ev á ltá sa , é r té k e s íté se

11.2. F o rg a tá s i c é lú  b e lfö ld i é r té k p a p íro k  k ib o csá tá sa

11.3. B e fek te té s i c é lú  b e lfö ld i é rté k p a p íro k  b ev á ltá sa , é r té k e s íté se

11.4. B e fek te té s i c é lú  b e lfö ld i é r té k p a p íro k  k ib o c sá tá sa

12. M a r a d v á n y  ig é n y b e v é te le  (1 2 .1 . +  12 .2 .) 81 821 596 3 0  4 6 4  6 1 8 3 0  464  6 1 8
12.1. E lő z ő  é v  k ö ltség v e té s i m arad v án y án ak  ig én y b ev é te le 81 821 596 3 0  4 6 4  618 3 0  464  618
12.2. E lő z ő  é v  v á lla lk o z á s i m arad v án y án ak  ig é n y b e v é te le

13. B e lfö ld i f in a n s z íro z á s  b e v é te le i  (1 3 .1 . +  . . .  +  13.3.)

13.1. Á llam h á z ta r tá so n  b e lü li m eg e lő le g e z é se k

13.2. Á lla m h á z ta r tá so n  b e lü li m e g e lő le g e z é se k  tö r le sz té se

13.3. B e té tek  m e g sz ü n te té se

14. K ü lfö ld i f in a n s z íro z á s  b e v é te le i  (14 .1 .-t-... 14.4.)

14.1. F o rg a tá si c é lú  k ü lfö ld i é rté k p a p íro k  b ev á ltá sa , é r té k e s íté se

14.2. B e fek te té si c é lú  kü lfö ld i é r té k p a p íro k  b ev á ltá sa , é r té k e s íté se

14.3. K ü lfö ld i é r té k p a p íro k  k ib o csá tá sa
14.4. K ü lfö ld i h ite lek , k ö lc sö n ö k  fe lv é te le

15. V á ltó b e v é te le k

16. A d ó s s á g h o z  n e m  k a p c s o ló d ó  s z á rm a z é k o s  ü g y le te k  b ev é te le i
17. F IN A N S Z ÍR O Z Á S I  B E V É T E L E K  Ö S S Z E S E N : (1 0 . + . . .  + 1 6 .) 81 821 5 9 6 3 0  4 6 4  618 3 0  4 6 4  618
18. B E V É T E L E K  Ö S S Z E S E N : (9 + 1 7 ) 4 8 2  3 5 5  954 4 7 7  4 6 0  7 9 3 2 8 5  0 3 0  628



4. I. melléklet

M e g n e v e z é s Ö n k o r m á n y z a t 01

F e l a d a t

m e g n e v e z é s e
Ö s s z e s  b e v é t e l ,  k i a d á s 01

Forintban!

S z á m a K i e m e l t  e l ő i r á n y z a t ,  e l ő i r á n y z a t  m e g n e v e z é s e
E r e d e t i

e l ő i r á n y z a t

M ó d o s í t o t t

e l ő i r á n y z a t

T e l j e s í t é s  

2 0 1 7 .  V I .  3 0 .

A B C D E

K i a d á s o k

1. M ű k ö d é s i  k ö l ts é g v e té s  k ia d á s a i  (1 .1 + . ..+ 1 .5 + 1 .1 8 .) 3 6 7  9 8 4  4 9 5 3 8 3  2 8 9  214 229  691 9 1 5

1.1. S zem é ly i ju tta tá s o k 1 7 2 4 0 7 1 2 25  0 2 9  363 16 184 716

1.2. M u n k a a d ó k a t te rh e lő  já ru lé k o k  é s  sz o c iá lis  h o z z á já ru lá s i adó 5 0 2 4  126 5 5 6 5  3 1 9 2 823 214

1.3. D o lo g i k iad áso k 4 6  613  732 5 0  8 4 0  005 2 6  0 4 7  040

1.4. E llá to tta k  p é n z b e li  ju tta tá sa i

1.5 E g y éb  m ű k ö d é s i c é lú  k iad áso k 2 9 9  105 925 301 8 5 4  5 2 7 184 6 3 6  945

1.6. a z  1.5 -b ő l: -  E lő z ő  év i e ls z á m o lá sb ó l sz á rm a z ó  b e fize té sek

1.7. - T ö rv én y i e lő írá so n  a la p u ló  b e fize té sek

1.8. - E lv o n á so k  é s  b e fize té sek 853  6 0 2 853  602

1.9. - G a ran c ia - és k e z e s sé g v á lla lá sb ó l k ifiz e té s  Á H -n  b e lü lre

1.10. -V issz a té r íte n d ő  tám o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  n y ú jtá sa  Á H -n  be lü lre 291 155 925 291 155 9 2 5 175 8 7 7  493

1.11. - V issz a té r íte n d ő  tá m o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  tö rle sz té se  Á H -n  b e lü lre

1.12. - E g y éb  m ű k ö d é s i c é lú  tá m o g a tá so k  Á H -n  b e lü lre

1.13. - G a ran c ia  é s  k ez e s sé g v á lla lá sb ó l k ifiz e té s  Á H -n  k ív ü lre

1.14. - T á m o g a tá so k  Á H -n  k ív ü lre  C iv il sz e rv e z e te k 5 8 0 0  0 0 0 7  6 9 5  0 0 0 7 3 4 0  000

1.15. - T e le p ü lé s i  tá m o g a tá s 2  150 0 0 0 2  150  0 0 0 565  850

1.16. - K am a ttám o g a tá so k

1.17. - E gyéb  m ű k ö d é s i c é lú  tám o g a tá so k  á lla m h á z ta r tá so n  k ív ü lre

1.18. T a rta lék o k

1.19. a z  1 .18 -b ó l: - Á lta lá n o s  ta rta lék

1.20. - C é lta r ta lé k

2. F e lh a lm o z á s i  k ö l ts é g v e té s  k ia d á s a i  (2 .1 .+ 2 .3 .+ 2 .5 .) 4 6  852  259 13 5 9 0  3 5 2 I 8 9 4  359

2.1. B e ru h á z á so k I 8 9 4  3 5 9 1 8 9 4  3 5 9

2.2. 2 .1 .-b ő l E U -s  fo rrá sb ó l m eg v a ló su ló  b e ru h á z á s

2.3. F e lú jítá so k

2.4. 2 .3 .-b ó l E U -s  fo rrá sb ó l m eg v a ló su ló  fe lú jítá s

2.5. E g y éb  fe lh a lm o zás i k iad áso k 4 6  852  2 5 9 11 6 9 5  993

2.6. 2 .5 .-b ő l - G a ran c ia - és k e z e ssé g v á lla lá sb ó l k ifiz e té s  Á H -n  b e lü lre

2.7. - V issz a té r íte n d ő  tám o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  n y ú jtá sa  Á H -n  be lü lre

2.8. - V issz a té r íte n d ő  tám o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  tö r le sz té se  Á H -n  b e lü lre

2.9. -  E g y éb  fe lh a lm o z á s i c é lú  tá m o g a tá so k  Á H -n  b e lü lre 11 6 9 5  993 11 6 9 5  993

2.10 . -  G a ran c ia - é s  k e z e ssé g v á lla lá sb ó l k if iz e té s  Á H -n  k ív ü lre

2.11 . - V issz a té r íte n d ő  tá m o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  n y ú jtá sa  Á H -n  k ív ü lre

2.12 . - L ak ás tám o g a tá s

2.13 . -  E g y éb  fe lh a lm o z á s i c é lú  tá m o g a tá so k  á lla m h á z ta r tá so n  k ív ü lre 35  156  266

3. K Ö L T S É G V E T É S I  K IA D Á S O K  Ö S S Z E S E N  (1 + 2 ) 4 1 4  8 3 6  754 3 9 6  8 7 9  5 6 6 231 5 8 6  274

4. H ite l- ,  k ö lc s ö n tö r le s z té s  á l l a m h á z ta r tá s o n  k ív ü l r e  (4 .1 . +  . . .  +  4 .3 .)

4.1 . H o sszú  le já ra tú  h ite lek , k ö lc sö n ö k  tö r le sz té se

4.2. L ik v id itá s i c é lú  h ite le k , k ö lc sö n ö k  tö r le sz té se  pén zü g y i v á lla lk o zásn ak

4.3. R ö v id  le já ra tú  h ite le k , k ö lc sö n ö k  tö rle sz té se

5. B e lfö ld i é r t é k p n p i r o k  k ia d á s a i  (5 .1 . +  . . .  +  5 .6 .)

5.1. F o rg a tá s i c é lú  b e lfö ld i é r té k p a p íro k  v á sá r lá sa

5.2. B e fe k te té s i c é lú  b e lfö ld i é r té k p a p íro k  v ásá rlá sa

5.3. K in c s tá r je g y e k  b ev á ltá sa

5.4. É v en  b e lü li  le já a tú  b e lfö ld i é r té k p a p íro k  b ev á ltá sa

5.5. B e lfö ld i k ö tv é n y e k  b e v á ltá sa

5.6. É v e n  tú li le já ra tú  b e lfö ld i é r té k p a p íro k  b ev á ltá sa

6. B e lfö ld i f in a n s z íro z á s  k ia d á s a i  (6 .1 . +  . . .  +  6 .5 .) 6 7  5 0 9  200 8 0  581  2 2 7 4 6  9 1 6  226

6.1. Á lla m h á z ta r tá so n  b e lü li m e g e lő le g e z é se k  fo ly ó sítá sa 13 0 7 2  0 2 7 13 0 7 2  0 2 7

6.2. Á llam h á z ta r tá so n  b e lü li m e g e lő le g e z é se k  v issz a f iz e té se

6.3. K ö zp o n ti ,  irán y ító  sze rv i tá m o g a tá s 6 7  5 0 9  2 0 0 6 7  5 0 9  2 0 0 33 844  199

6.4. P én z e sz k ö z ö k  le k ö tö tt b e té tk é n t e lh e ly e z é se

6.5. P énzügy i líz in g  k iadásai

7. K ü lfö ld i f in a n s z íro z á s  k ia d á s a i  (7 .1 . +  . . .  +  7 .5 .)

7.1. F o rg a tá s i c é lú  kü lfö ld i é r té k p a p íro k  v ásá rlá sa

7.2. B e fe k te té s i c é lú  k ü lfö ld i é r té k p a p íro k  v á sá r lá sa

7.3. K ü lfö ld i é r té k p a p íro k  b ev á ltá sa

7.4. H ite lek , k ö lc sö n ö k  tö r le sz té se  kü lfö ld i k o rm án y o k n ak  n em z. s ze rv eze tek n ek

7.5. H ite lek , k ö lc sö n ö k  tö r le sz té se  kü lfö ld i p é n z in té z e te k n e k

8. A d ó s s á g h o z  n e m  k a p c s o ló d ó  s z á rm a z é k o s  ü g y le te k

9. V á l tó k ia d á s o k

10. F IN A N S Z ÍR O Z Á S I  K IA D Á S O K  Ö S S Z E S E N : (4 .+ . . .+ 9 .) 6 7  5 0 9  2 0 0 8 0  5 8 1  2 2 7 4 6  9 1 6  2 2 6

11. K I A D Á S O K  Ö S S Z E S E N :  ( 3 .+ 1 0 . ) 4 8 2  3 4 5  9 5 4 4 7 7  4 6 0  7 9 3 2 7 8  5 0 2  5 0 0

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 5 5 5
Kflzfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő) 20 20 14



4.2. melléklel

K ö ltségvetési
szerv

P o lg á rm e s te ri /k ö zö s/ h iv a ta l 02

F e lad a t
m egnevezése

Ö sszes b evételei, k iad ás 02

Forint bán!

S z á m a K i e m e l t  e l ő i r á n y z a t ,  e l ő i r á n y z a t  m e g n e v e z é s e E r e d e t i  e l ő i r á n y z a t
M ó d o s í t o t t

e l ő i r á n y z a t

T e l j e s í t é s  

2 0 1 7 .  V I .  3 0 .

A B C D E

B e v é t e l e k

1. M ű k ö d é s i  b e v é te le k  (1 .1 .+ .. .+ 1 .1 1 .) 7 5 0  000 7 5 0  0 5 4 3 7 9  098

1.1. K é sz le té r té k e s íté s  e lle n é r té k e

1.2. S z o lg á lta tá so k  e lle n é r té k e 5 0 0  0 0 0 5 0 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0

1.3. K ö z v e títe tt  sz o lg á lta tá so k  é r té k e 2 5 0  0 0 0 2 5 0  0 0 0 129 0 5 6

1.4. T u la jd o n o s i b ev é te lek

1.5. E llá tás i d íjak

1.6. K iszám lázo tt á lta lá n o s  fo rga lm i a d ó

1.7. Á lta lán o s  fo rga lm i a d ó  v issz a té rü lé se

1.8. K a m a tb e v é te le k 54 42

1.9. E g y éb  p én zü g y i m ű v e le te k  bev é te le i

1.10. B iz to s ító  á lta l f iz e te tt  k á r té r íté s

1.11. E g y éb  m ű k ö d é s i b ev é te lek

2. M ű k ö d é s i  c é lú  tá m o g a tá s o k  á l l a m h á z ta r t á s o n  b e lü lrő l  ( 2 .1 .+ .. .+ 2 .3 . )

2 .1 . E lv o n á so k  é s  b e f iz e té se k  b ev é te le i

2 .2 . V issz a té r íte n d ő  tá m o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  v is sz a té rü lé se  Á H -n  belü lrő l

2 .3 . E g y éb  m ű k ö d é s i cé lú  tá m o g a tá so k  b ev é te le i á lla m h á z ta r tá so n  belü lrő l

2 .4 . 2 .3 -b ó l E U  tám o g a tá s

3. K ö z h a ta lm i  b e v é te le k

4. F e lh a lm o z á s i  c é lú  tá m o g a tá s o k  á l l a m h á z ta r t á s o n  b e lü lrő l  ( 4 .1 .+ .. .+ 4 .3 . )

4 .1 . F e lh a lm o zási cé lú  ö n k o rm á n y z a ti tá m o g a tá so k

4 .2 . V issz a té r íte n d ő  tá m o g a tá so k , k ö lc sö n ö k  v is sz a té rü lé se  Á H -n  belü lrő l

4 .3 . E g y éb  fe lha lm ozási c é lú  tá m o g a tá so k  b e v é te le i á lla m h á z ta r tá so n  b e lü lrő l

4 .4 . 4 .3 .-b ó l E U -s  tá m o g a tá s

5. F e lh a lm o z á s i  b e v é te le k  (5 .1 .+ .. .+ 5 .3 . )

5.1. Im m ate riá lis  ja v a k  é r té k e s íté se

5.2. In g a tlan o k  é rté k e s íté se

5 .3 . E g y éb  tá rg y i e sz k ö z ö k  é r té k e s íté se

6. M ű k ö d é s i  c é lú  á t v e t t  p é n z e s z k ö z ö k

7. F e lh a lm o z á s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k

8. K ö lts é g v e té s i  b e v é te le k  ö ssz e se n  ( 1 .+ . . .+ 7 . ) 7 5 0  000 7 5 0  054 3 7 9  098

9. F in a n s z íro z á s i  b e v é te le k  ( 9 .1 .+ .. .+ 9 .3 . ) 67  7 7 5  2 6 5 67 7 7 5  2 6 5 3 4  110 264

9 .1 . K ö ltség v e té s i m arad v án y  igén y b ev é te le 2 6 6  065 2 6 6  065 2 6 6  065

9 .2 . V álla lk o zási m arad v án y  igén y b ev é te le

9 .3 . Irán y ító  szerv i (ö n k o rm á n y z a ti)  tá m o g a tá s  ( in tézm én y fin an sz íro zás) 6 7  5 0 9  2 0 0 6 7  5 0 9  2 0 0 33  844  199

10. B E V É T E L E K  Ö S S Z E S E N :  ( 8 .+ 9 . ) 68  5 2 5  2 6 5 6 8  5 2 5  3 1 9 3 4  489  362

K i a d á s o k

1. M ű k ö d é s i  k ö l ts é g v e té s  k ia d á s a i  ( 1 .1 + . . .+  1 .5 .) 68  5 2 5  265 68 5 2 5  3 1 9 3 4  3 5 6  653

1.1. S zem ély i ju t ta tá s o k 4 4  643  058 4 5  4 1 2  190 2 2  4 2 7  866

1.2. M u n k a a d ó k a t te rh e lő  já ru lé k o k  é s  szo c iá lis  h o z z á já ru lá s i adó 10 4 8 0  6 8 0 10 511 549 5 6 3 8  633

1.3. D o lo g i k ia d á so k 13 401  527 12 601 5 8 0 6  2 9 0  154

1.4. E llá to tta k  pénzbe li ju tta tá s a i

1.5. E g y éb  m ű k ö d é s i cé lú  k iad áso k

2. F e lh a lm o z á s i  k ö l ts é g v e té s  k ia d á s a i  ( 2 .1 .+ .. .+ 2 .3 . )

2 .1 . B e ru h á z á so k

2 .2 . F elú jításo k

2 .3 . E g y éb  fe jlesz tési c é lú  k iad áso k

2 .4 . 2 .3 .-b ó l E U -s  tám o g a tá sb ó l m eg v a ló su ló  p ro g ra m o k , p ro je k te k  k iad ása

3. F in a n s z íro z á s i  k ia d á s o k

4. K I A D Á S O K  Ö S S Z E S E N :  ( 1 .+ 2 . + 3 . ) 6 8  5 2 5  265 6 8  5 2 5  3 1 9 3 4  3 5 6  653

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 13 13 13
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)


